
r

DODATEK Č. 1 zzy
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 07763/2019/RRC ze dne 27. 11. 2019
(dále jen ,,dodatek")

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. řýna 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IČO:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,poskytovateŕ')

a

2. Obec Háj ve Slezsku
se sÍdlem: Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovn' spojeni'
číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 Smlouvu o poskytnuti dotace z rozpoČtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 07763/2019/RRC (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně smlouvy na základě žádosti příjemce o prodloužení
doby realizace projektu ,,projektová dokumentace cyklostezky Háj ve Slezsku (Lhota) -
Mokré Lazce" v rámci programu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok
2019+".

III.
ZMĚNA SMLOUVY

1. V Článku V odst. 3 pÍsm. C) smlouvy se text ,,nejpozději do 30, 11. 2020" nahrazuje textem
,,nejpozději do 28. 2. 2021".

2. V článku V odst, 3 pÍsm. g) smlouvy se text ,,zpracované k 31. 12. 2019" nahrazuje textem
,,zpracované k 31. 12. 2019 a 31. 12. 2020 nejpozději do 15. 1. následujIdho kalendářního roku".

3. V článku V odst. 3 pÍsm. i) smlouvy se text ,,nejpozději do 31. 12. 2020" nahrazuje textem
,,nejpozději do 31. 3. 2021".

4. Článek V odst. 3 pÍsm. n) smlouvy se nahrazuje takto:

,,n) nepřevést realizaci projektu na jiný právni subjekt,

l

msk_hiltavsky3797
Textový rámeček
Příloha č.12



o) po dobu 5 let od ukončeni realizace projektu nezcizit majetek pořízený nebo technicky
zhodnocený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,"

5. V článku V odst. 3 smlouvy se dosavadní pÍsm. o) - q) nově označují jako písm. p) - r).
6. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

,,vznikl a byl přýemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 20. 4. 2019
do 28. 2. 2021,".

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro úČely plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiá|ních webových
stránkách Moravskoslezského kraje wvjw.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením Č. 17/2101 ze dne
3. 9. 2020.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve
znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce usnesením 13. zasedání konaného dne
21.09.2020 pod bodem 923/34.

V Ostravě dne: OZ ,11, mo

,.na základě pověřebf:" '
hejtmana kraje

\
C

\ ('

,I'. ' '";";", \

á"!| if, \\,

'". " ':", í;
. l

J

^

':"' :/

v Háji ve Slezsku dne: 1 2 ,10 , 2020

(.
'. " ( ,

'




